
RADA MIEJSKA
26-420 Nowe Miasto n. Pilic
tel. (0-48) 6741078 w. 3

UCHWAŁANR XXXIII/235/2021
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 30 czerwca 2021 roku.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu.

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm) orazart, 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2021, poz. 305).

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

uchwala, co następuje:

$1

Udziela się z budżetu Gminy Nowe Miasto nad Pilicą pomocy finansowej Powiatowi
Grójeckiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie Remontu pasa drogowego drogi powiatowej
Nr 1688W Nowe Miasto - Domaniewice poprzez wykonanie ciągu pieszego w miejscowości
Domaniewice.

$2

Pomoc finansowa, o której mowa w $ I zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu Gminy na 2021 rok (dz. 600 rozdz. 60014 $ 2710) w wysokości do
361 000,00 zł. (słownie złotych: trzysta sześćdziesiąt jeden tysięcy 00/100)

83

W celu zrealizowania zadania wymienionego w $ 1 zostanie zawarta umowa pomiędzy Gminą
Nowe Miasto nad Pilicą a Starostwem Powiatowym w Grójcu, w której zostaną szczegółowo
określone zasady przekazywaniai rozliczania pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

54

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.

$5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



RADAMIEJSKA
26-420 NoweMiasto n. Filatel. (0-48] 6741098 w.3

UZASADNIENIE

DO UCHWAŁYNR XXXIII/235/2021
RADYMIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ

z dnia 30 czerwca 2021 roku.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Grójeckiemu.

Powiat Grójecki planuje w 2021 roku wykonanie remontu pasa drogowego drogi

powiatowej Nr 1688W Nowe Miasto - Domaniewice poprzez wykonanie ciągu pieszego w

miejscowości Domaniewice na terenie Gminy Nowe Miasto nad Pilicą. Wartość szacunkowa

przedsięwzięcia wynosi około 530000,00 zł. Zgodnie z ustaleniami remonty dróg

powiatowych realizowane są wspólnie z gminami w ramach zawieranego porozumienia.

Realizacja tego zadania wpłynie na poprawę bezpieczeństwa mieszkańców i użytkownikówtej
drogi. W związku z tym uznaje się za zasadne zawarcie umowy i wspólną realizację zadania.

Zgodniez treścią art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym |

(.t. Dz. U. z 2020 poz. 713 ze zm.) — gminy mogą udzielać pomocy, w tym finansowej, innym
jednostkom samorządu terytorialnego. Art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (j.t. Dz. U. z 2021, poz. 305) precyzuje, że pomoc finansowa udzielana z budżetu

jednostki samorządu terytorialnego innym jednostkom samorządu terytorialnego ma formę

dotacji celowej, lub pomocy rzeczowej. W nawiązaniu do powyższego, zgodnie z art. 216 ust.

2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych udzielenie tego rodzaju

pomocy wymaga uprzedniej uchwały Rady Miejskiej.

Wobec powyższego celowym jest podjęcie przedmiotowej uchwały.


